

Materiale electrice pentru iluminat teren de sport

I.D.: 102442938

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.416,29 RON - 5.416,29 RON

Descriere: Materiale electrice iluminat public - teren de sport in comuna Varfuri, judetul Dambovita, conform oferta transmisa, dupa cum urmeaza: •Panou comanda pornit/oprit 1 buc x 703,89 lei = 703,89 lei • Cablu CYABY-F 3x2,5mmp 100 m x 8,45 lei = 845,00 lei •Cablu CYABY-F 3x4mmp 100 m x 12,95 lei = 1.295,00 lei •Copex □32 25 m x 1,68 lei = 42,00 lei •Doza PT 100/100 4 buc x 8,40 lei = 33,60 lei •Siguranta 1P10A 4 buc x 15,80 lei = 63,20 lei •Morsete 10A 20 buc x 1,68 lei = 33,60 lei •Aparat de iluminat stradal cu LED tip proiector, ALP140/70W 4 buc x 600,00 lei = 2.400,00 lei Total valoare fara TVA : 5.416,29 lei
Societatea are implementat si certificat sistemul de management al calitatii SR EN ISO 9001/2015, sistem de management pentru mediu SR EN ISO 14001:2015, sistem de management al sanatatii si securitatii ocupationale SR ISO 45001:2018. - Firma are o experienta de peste 32 de ani in executie de lucrari electrice de medie si joasa tensiune. Aparatele de iluminat sunt fabricate in ROMANIA producator AMIRAS C&L IMPEX SRL care detine licenta de fabricatie si certificari de laboratoare acreditate la nivel UE.
